Scratch
8.8 km

Clt

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NOM

DURONSOY

MAZY

GAMBIER

CARPENTIER

VAQUEZ

PUKICA

DELOMMEZ

THOBOIS

SCRIBE

VANDEVILLE

LAVIGNE

LIENARD

HURTREL

CARON

DE DONCKER

ROCHES

GACH

DEVEYER

QUINDROIT

COGEZ

OCCRE

VASSEUR

DONNEZ

MAGINOT

DUVANT

DAUCOURT

CHEVRIER

dimanche 29 janvier 2023

TRAIL DE GREVILLERS 2023

PRENOM

Alexandre

Francois

Aurelien

Guislain

Maxence

Clement

Adrien

Philippe

Lucas

Hugo

GEORGES

Benoit

Julien

Pascal

Cedric

Cédric

Olivier

Clément

Guerlinda

Mathieu

Guillaume

Maxime

DAVID

Jéréme

Francois

Thierry

Laurent

PL Sx

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

DOSSARD CAT PLCAT

321 SM 1

391 SM 2

329 MOoM 1

352 MOoM 2

279 SM 3

353 SM 4

322 SM 5

427 M2M 1

330 EM 1

415 IM 1

456 MiM 1

328 M3M 1

431 MoM 3

382 M3M 2

429 M3M 3

426 MOoM 4

288 M4aM 1

403 SM 6

266 M1F 1

417 ™M 1

435 SM 7

285 SM 8

454 MiM 2

296 M3M 4

428 SM 9

377 M2m 2

331 M3M 5

CHRONO

00:29:41

00:30:05

00:30:13

00:30:21

00:32:11

00:32:15

00:32:24

00:33:11

00:33:11

00:33:50

00:34:13

00:35:45

00:36:04

00:36:05

00:36:28

00:36:33

00:36:39

00:36:56

00:37:23

00:37:40

00:37:41

00:37:53

00:38:04

00:38:13

00:38:18

00:38:24

00:38:39

LICENCE

2181907

2338196

2264726

2008642

1233575

2177825

1688541

2166060

1855244

1659558

364442

2521528

CLuB

Rc arras

Triathlon arras

Amaac

Rc arras

Ea douchy

Rca

Amaac

S/1 fechain athletique club

US BIACHE

Rca athletisme

Rca canicross

Rca canicross

Dainville athletique club

Aj artois

Péronne athlétisme club

Crazy&tri

Rc arras

Rc arras

POMPIER BAPAUME

ACB

Les insolents du dimanche

Afc croisilles
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Clt NOM

28 DOLLET

29 MERCIER

30 WISsOcCQ

31 MALBRANQUE

32 DE DONCKER

33 MOTTIER

34 BAUDERLICQUE

35 CARON

36 GROSSEMY

37 TURPIN

38 MENNECART

39 POPULASKER

40 SCHERPEREL

41 CAMUS

42 FRION

43 EVRARD

44 DUPLOUY

45 SARTORUS

46 VALLET

47 TURPIN

48 LEMAIRE

49 TURPIN

50 SARTORUS

51 MAESSE

52 POUTRAIN

53 RENVERSEZ

54 SIRBU

55 SIRBU

56 ROUSSETTE

dimanche 29 janvier 2023

PRENOM

ARNAUD

Samuel

Frederick

JACKIE

Coralie

JEROME

Sophie

Adrien

Guillaume

Grégoire

BENJAMIN

AGATHE

MAXIME

Cyril

David

Jean-philippe

Pierre

Camille

Marie

Vincent

Laurent

THIERRY

Vincent

CEDRIC

Xavier

Mickael

Elodie

Mickael

Amandine

PL Sx

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

DOSSARD CAT PLCAT

449 M2m 3

422 MoM 5

259 M4M 2

457 Mé6M 1

430 M2F 1

448 M1iM 3

320 SF 1

395 MOoM 6

393 SM 10

323 SM 11

459 SM 12

458 SF 2

442 M1iM 4

420 MoM 7

336 M3M 6

375 SM 13

379 SM 14

312 SF 3

383 M2F 2

289 M4aM 3

339 M2mMm 4

446 M4M 4

311 M4M 5

452 M2M 5

406 M4aM 6

264 M1iM 5

345 M1F 2

341 MiM 6

400 SF 4

CHRONO

00:38:41

00:38:46

00:38:47

00:38:50

00:38:56

00:39:08

00:39:15

00:39:17

00:39:20

00:39:28

00:39:29

00:39:30

00:39:51

00:39:54

00:40:07

00:40:19

00:40:26

00:40:29

00:40:34

00:41:05

00:41:06

00:41:14

00:41:17

00:41:22

00:41:26

00:41:32

00:41:34

00:41:35

00:41:48

LICENCE

2116087

984210

1866316

631919

CLuB

Simencourt

JOGGING CLUB HARNESIEN

Dainville athletic club

Cis bucquoy

Es ficheux

POMPIER BAPAUME

Afc croisilles

Villers au Flos

Rca canicross

Villers au Flos

ACB

Stade longuenessois

Stade longuenessois

Triathlon liévin
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Clt NOM PRENOM PLSx DOSSARD CAT PLCAT CHRONO LICENCE CLUB

57 LEJOSNE Julien 49 408 M1iM 7 00:41:57 ACB

58 TEETEN Damien 50 374 M 2 00:42:04

59 BOUTTEMY Baptiste 51 401 M 3 00:42:05

60 HIEZ Pascal 52 273 M5M 1 00:42:12 Rca canicross
61 RICHARD Nicolas 53 397 MOoM 8 00:42:36

62 QUENNESON Thomas 54 394 MOM 9 00:42:37

63 KUJAWA Celine 9 326 M1F 3 00:42:38 2177784 Albert meaulte aerospatiale ac
64 PRIEUR Manon 10 286 SF 5 00:42:38

65 BLOMMAERS JOHAN 55 439 cm 2 00:42:42

66 VERTAIN Patrick 56 421 M4M 7 00:43:00

67 DUMORTIER Sylvain 57 342 M1iM 8 00:43:03

68 LONIS Wendy 11 280 SF 6 00:43:13

69 LEDO ALAIN 58 436 M5M 2 00:43:15

70 CAPRON Patrice 59 350 M4aMm 8 00:43:33

71 TEETEN Olivier 60 355 M3M 7 00:44:03

72 CARON FLORIAN 61 463 M 4 00:44:06

73 JOVINEL VINCENT 62 451 M3M 8 00:44:19

74 PINON JULIEN 63 455 SM 15 00:44:50

75 COGEz Silvia 12 416 M1F 4 00:45:02 Rc arras triathlon
76 FRANCOMME Hugues 64 384 M7M 1 00:45:35 830448 Amaac

77 LEQUETTE Pierre 65 399 SM 16 00:45:43

78 GALLO Bernardo 66 418 M7M 2 00:45:54 1836823 Rcarras

79 PRUVOST Perrine 13 295 M3F 1 00:46:03 ACB

80 DEBUISSON Sabine 14 275 M3F 2 00:46:22 1849120 Rca

81 WAREMBOURG ROBERT 67 441 M4M 9 00:46:23

82 DEBRAY Martine 15 354 M5F 1 00:46:36 1672754 Amaac

83 SELLIER Clara 16 413 M2F 3 00:46:36 AMAAC

84 BOUQUILLON Mathieu 68 392 MoM 10 00:46:42

85 LEQUETTE Sébastien 69 390 MoOM 11 00:46:45
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Clt

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

NOM

LANNOY

CHEVRIER

LALOUX

MAESSE

BOUTTEMY

OGEZ

BIZART

LESCOUTRE

BLONDEL

AUDES

PFEUFFER

DAMBLIN

LEFEBVRE

PHILIPPE

SIGGILLINO

BOUILLART

BAEY

DEVIGNE

LANCEL

CLEMENT

DUPRE

CLEMENT

PEPIN

GANTIER

MICHEL

MICHEL

LADEN

CRIGNON

YNER

dimanche 29 janvier 2023

PRENOM

Fabien

Eddy

Jean-pierre

OSCAR

Jerome

Bertrand

Catherine

Séverine

Ludovic

Florian

CHRISTELLE

Kevin

MELANIE

Didier

Delphine

Philippe

Stéphane

Jeremy

Ingrid

Héléne

Michaél

Francois

Samuel

MAXIME

Manon

Christophe

Jean Pascal

Joseph

Audrey

PL Sx

70

71

72

73

74

75

17

18

76

77

19

78

20

79

21

80

81

82

22

23

83

84

85

86

24

87

88

89

25

DOSSARD CAT PLCAT

340

333

425

453

402

297

389

378

433

380

447

310

460

424

414

396

405

262

432

313

265

319

314

462

325

324

302

315

343

SM

M3M

M3M

™M

M3M

M3M

M4F

M2F

M3M

SM

M1F

MiM

M1F

M4M

M1F

M5M

M3M

M1iM

M2F

MOF

M1iM

MoM

MOoM

SM

SF

M4M

M4aM

SM

SF

17

10

11

12

13

18

10

14

10

11

12

13

19

11

12

20

CHRONO

00:47:02

00:47:29

00:47:36

00:47:52

00:47:58

00:48:04

00:48:18

00:48:21

00:48:37

00:48:49

00:48:51

00:48:51

00:48:52

00:48:55

00:48:55

00:49:11

00:49:24

00:49:37

00:50:02

00:50:02

00:50:03

00:50:10

00:50:31

00:50:42

00:50:42

00:50:46

00:50:46

00:50:55

00:51:00

LICENCE

1437467

CLuB

Afc croisilles

Boiry saint martin

ACB

Rca canicross

ACB

Ac villers-cotteréts

ACB

ACB

Cambrai crossfit

Foulée berlaquine

POMPIER BAPAUME

ACB

ABLAIN ST NAZAIRE
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Clt

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

NOM

TABARY

PRANGERE

DUFAYE

TURLOTTE

MANNECHEZ

LEFEBVRE

FATOUX

ROBERT

QUATRELIVRE

LALIER

DERUE

BARBRY

DE MUNCK

LEZEUNE

PLOUHINEC

PLOUHINEC

wissocQ

PLOUVIER

LISIECKI

POUTRAIN

LOISEL

GHIENNE

PEUGNIEZ

ARDINO

JOUVENCE

DUCLERT

NOTEL

PICHLAK

CARPENTIER

dimanche 29 janvier 2023

PRENOM

Pierre antoine

Magalie

Véronique

Sophie

Gaélle

Damien

PHILIPPE

Lisa

Guislaine

Nicolas

Arnaud

Elisabeth

Stéphanie

Arnaud

Caroline

Michael

Jean paul

Marie

Christine

Claire

Laurie

Giliane

Benedicte

Fabrice

Marie

Corinne

Cathy

VALERIE

Sylvie

PL Sx

90

26

27

28

29

91

92

30

31

93

94

32

33

95

34

96

97

35

36

37

38

39

40

98

41

42

43

44

45

DOSSARD CAT PLCAT

404

268

292

294

283

282

450

274

298

351

376

278

387

386

411

412

334

327

344

290

305

407

317

284

316

423

419

445

337

SM

M1F

MSF

M4F

MOF

SM

M3M

JF

M6F

M2m

M3M

M2F

M2F

M2m

M2F

M2M

M4aM

SF

MSF

M4F

SF

SF

M2F

M2M

SF

MA4F

M3F

M2F

M2F

21

22

15

16

13

10

11

12

10

11

CHRONO

00:51:09

00:51:16

00:51:16

00:51:17

00:51:17

00:51:59

00:52:16

00:52:23

00:52:28

00:52:28

00:53:08

00:53:52

00:53:53

00:54:24

00:54:25

00:54:35

00:54:37

00:55:46

00:56:24

00:56:25

00:56:25

00:56:25

00:56:26

00:56:27

00:56:45

01:00:03

01:00:03

01:00:45

01:00:58

LICENCE

469156

CLuB

ACB

ACB

ACB

Les foulees berlaquines

Croisilles

Croisilles

Afc croisilles

ACB

ACB

ACB

ACB

Ac villers-cotteréts

Afc croisilles
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Clt

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

NOM

FRION

LEROUX

DELAUTEL

DAZIN

BAUWIN

LAVAUD

DESVAUX

COCQUEMPOT

LEROY

LEMAIRE

LEMAIRE

GANTIER

BEDNARZ

CRAMMER

BARRAIL

BARRAIL

CATHELAIN

DELMOTTE

CARPENTIER

VERCRUYSSE

MORELLI

XXXXX

dimanche 29 janvier 2023

PRENOM

Elisabeth

Charlotte

Virginie

Delphine

Céline

Aurore

Elise

Christelle

Amandine

Franck

Béatrice

CHRISTOLINE

Tiphanie

Clarisse

MARTINE

MARCEAU

Caroline

Delphine

SABRINA

Camille

Corinne

XXXXX

PL Sx

46

47

48

49

50

51

52

53

54

99

55

57

58

59

100

60

61

62

63

64

65

DOSSARD CAT PLCAT

332

303

409

306

307

309

272

398

381

347

348

461

385

263

437

438

388

318

443

287

308

1000

M2F

MOF

M1F

M2F

M2F

M1F

MOF

MOF

MOF

M3M

M4F

SF

MOF

M1F

MSF

Mé6M

M2F

M2F

MOF

SF

MA4F

SF

12

13

14

10

17

13

11

15

16

14

15

CHRONO

01:01:17

01:01:17

01:01:17

01:01:17

01:01:18

01:01:21

01:01:27

01:01:27

01:01:46

01:01:46

01:01:55

01:04:00

01:04:53

01:04:56

01:04:58

01:07:54

01:07:54

01:07:55

01:08:19

01:08:45

01:08:47

LICENCE CLUB

Afc croisilles

ACB

ACB

ACB

ACB

ACB

Asso 3 a

Rca canicross

Rca canicross

POMPIER BAPAUME

ACB

ACB
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